[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__04.06.2014___  №  ___436_______

г. Лыткарино
Об установлении выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений культуры города Лыткарино

В соответствии с Положением о материальном стимулировании труда руководителей муниципальных учреждений культуры города Лыткарино Московской области, утвержденного Постановлением Главы города Лыткарино от 20.12.2013 № 1051-п «Об утверждении Положения о материальном стимулировании труда руководителей муниципальных учреждений культуры города Лыткарино Московской области» (в редакции постановления Главы города Лыткарино от 06.03.2014 № 162-п), протоколом Комиссии по оценке результативности труда руководителей муниципальных учреждений культуры для установления выплат стимулирующего характера города Лыткарино от 22.05.2014 № 1, с учетом целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры города Лыткарино, постановляю:

1. Установить ежемесячные стимулирующие выплаты за интенсивность и высокие результаты работы руководителям муниципальных учреждений культуры города Лыткарино на 2014 год в следующих размерах:

	ФИО руководителя
	Учреждение культуры
	Количество баллов по результатам мониторинга профессиональной деятельности
	Размер выплат стимулирующего характера

	Игнатьева В.К.
	МУ ДК «Мир»
	97
	 до 41 275

	Донец С.А.
	МУ «ДК «Центр молодежи»
	87
	до 30 850

	Староверова Т.П.
	МУ ЦБС
	96
	до 34 042

	Голубева Н.В.
	МУ ЛИКМ
	100
	до 35 460

2. Стимулирующие выплаты производить в пределах стимулирующей части фонда оплаты труда учреждения, при условии осуществления таких выплат остальным работникам в соответствии с порядком, действующим в Учреждении.
3. Отпуск руководителей муниципальных учреждений культуры города Лыткарино оплачивать исходя из средней заработной платы, в которой учтены стимулирующие выплаты.

4. Настоящее постановление применяется для исчисления заработной платы, начиная с 1 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации города Лыткарино А.Ю. Уткина.

        Е.В. Серёгин